
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» 

 

П Р И К А З 

 

21.02.2023г.                      с. Сенгилеевское                           №18/01-1 

 

 

В связи с ремонтными работами на центральном водопроводе и отсутствием 

водоснабжения 21.02.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отменить питание обучающихся в школьной столовой 21.02.2023г. 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 


